

Lokalinė sąmata Nr. 3

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
Elektrotechnika . Papildomi darbai.2022-10 kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 9 336,09

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Budintis apšvietimas						
1	C1-3498-179	Variniai kabeliai 4x1.5	m	700	2,4166	1 691,62
2	C1-3498-80	Lankstūs kabeliai su PVC izoliacijaH03VV-F 3x0.75	m	60	0,4715	28,29
3	N21P-0410-4	Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas	vnt.	22	12,8995	283,79
4	X1245	Astrologinė foto rėlė	vnt.	1	159,8029	159,80
5	X1246	Daugiafunkcinė rėlė	vnt.	1	69,4829	69,48
6	X1248	Kontaktorius	vnt.	20	50,0298	1 000,60
Iš viso už skyrių Budintis apšvietimas						3 233,58
2 Lovelių montavimas						
7	C1-3700-129	Sieniniai instaliaciniai loveliai 60x130 mm	m	27	9,8079	264,81
8	N16P-0401-1	Vamzdynų iš aliuminių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 22	m	150	6,6897	1 003,46
10	X1245	Aliuminio vamzdeliai d16	vnt.	90	3,1829	286,46
11	X1452	Aliuminio vamzdeliai d20	vnt.	60	3,3007	198,04
13	N21P-0138-1	Skylių gręžimas	vnt.	9	11,7229	105,51
Iš viso už skyrių Lovelių montavimas						1 858,28
3 Pagalbos neįgalių iškviatimas						
14	N50-248	Pagalbos iškviatimo sistemos montavimas	vnt.	5	66,2193	331,10
15	kaina	Pagalbos iškviatimo sistema	kompl.	5	187,4348	937,17
17	C1-3498-186	Variniai kabeliai 5x1.5RE	m	500	2,7113	1 355,65
Iš viso už skyrių Pagalbos neįgalių iškviatimas						2 623,92
Iš viso #1						7 715,78
PVM			21,00%		1 620,31	
Iš viso su PVM:						9 336,09

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
Skliauto atstatymo darbai. 2022-10 kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 8 294,10

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	N46-136 (S9=1,17)	Betono konstrukcijų išardymas	m3	0,8	200,6206	160,50
2	N46-133 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas, atrenkant plytas	m3	0,4	149,2666	59,71
1. Plytų parinkimas (pagal spalvą, kokybę ir pan.), atnešimas į darbo vietą.						
3	A3-35	Figūrinių sudėtingų plytų paruošimas, ištašant kampą perrišimui su kitomis plytomis	vnt.	50	23,8078	1 190,39
1. Statramsčių paruošimas ir pastatymas.						
4	A21-30	Restauruojant pasvirusias strelines plytines sėramas, paramstymų ir klojinių įrengimas ir išardymas	klojinių paviršių	5,5	260,1738	1 430,96
1. Šalinamo tinko sluoksnio rūšies nustatymas, šalinamų sluoksnių storio nustatymas, šalinimo būdo pasirinkimas, bandymas.						
5	A8-74	Neautentiškų, vėlesnių tinko sluoksnių atsargus pašalinimas, atidengiant autentišką (paliekamą restauravimui) sluoksnį	m2	5,5	275,2421	1 513,83
1. Ilgainių eilių atsargus pašalinimas, trumpainių iškirtimas.						
6	A3-13	Mūrinių sienų paviršiaus restauravimas rest. plytomis restauruojamos vietos storis - 1 plyta* skliautų	m2	5,5	365,5366	2 010,45
1. Kelių sintetinių dažų sluoksnių pašalinimas nuo fasadų tinko.						
7	A10-190	Plytų ir riedulių pan. valymas rankiniu būdu, pašalinant nuo kalcitinių apnašų	m2	5,5	52,6499	289,57
8	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 20 m atstumu	t	5	18,2110	91,06
9	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 13 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,2	49,1650	108,16
Iš viso #1						6 854,63
PVM			21,00%		1 439,47	
Iš viso su PVM:						8 294,10

Sudarė:

Lokalinė sąmata Nr. 8

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Hidroizoliacijos įrengimas injektavimo būdu. Papildomi darbai

2023-02-23

Iš viso už: 131 953,17

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	Baltijos pašvaistė	Vertikalios hidroizoliacijos įrengimas injektavimo būdu akrilinėmis dervomis, kai siena 1300mm	m2	70	986,5170	69 056,19
2	Baltijos pašvaistė	Grindų horizontalios hidroizoliacijos įrengimas injektavimo būdu, sumažinant kapilarais kylančią drėgmę	m	20	799,0500	15 981,00
3	Baltijos pašvaistė	Sienoje ir grindyse esančių tuštumų užpildymas naudojant cementinę suspensiją	m2	35	686,1435	24 015,02
Iš viso #1						109 052,21
PVM			21,00%		22 900,96	
Iš viso su PVM:						131 953,17

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 9

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Statinio architektūra . Pertrynimo skiedinio keitimas. Keičiami darbai

2023-02-23

Iš viso už: 5 577,63

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
47	R11-131	Sienų tinko pertrynimas kalkiniu skiedniu	m2	-965	3,9179	-3 780,77
48	R11-131	Sienų tinko pertrynimas Histolith skiedniu	m2	965	3,8851	3 749,12
49	kaina	Sienų tinko pertrynimo skiedinys Histolith Freinputz	m2	965	4,8096	4 641,26
Iš viso #1						4 609,61
PVM			21,00%	968,02		
Iš viso su PVM:						5 577,63

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 10

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Statinio architektūra. Palangės.Teraco palangės keitimas . Papildomi darbai 2022-10 kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 1 166,77

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	R7-52	Medinių palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų	vnt.	61	4,6028	280,77
2	R7-54	Gelžbetonio arba mozaikinių palangės plokščių keitimas mūrinėse sienose* teraco	m2	2	341,7507	683,50
Iš viso #1						964,27
PVM			21,00%		202,50	
Iš viso su PVM:						1 166,77

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
Elektrotechnika.Papildomų šviestuvų montavimui lubose papildomi darbai 2021-04 kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 25 977,24

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	R21-2	Kabelio po įrengtomis g/k lubomis pratiesimas	m	50	13,7691	688,46
2	R23-94	Iki 20 mm skersmens skylių gręžimas elektr. rankiniu grąžtu g/k konstrukcijose , kai gręžimo gylis iki 20 mm	vnt.	42	0,2418	10,16
3	R61P-2401-1	Angų išpjovimas g/k lubose šviestuvams	m	10,5	6,7395	70,76
4	ENERGY GREEN	Energy green šviestuvai pakabinami ant trosų 3000k	vnt.	5	3773,4508	18 867,25
5	ENERGY GREEN	Įleidžiami LED šviestuvai 10W 3000K	vnt.	21	87,2456	1 832,16
Iš viso #1						21 468,79
PVM			21,00%		4 508,45	
Iš viso su PVM:						25 977,24

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 12

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
Langų , durų, keltuvo perdažymas, stogelis virš durų. Papildomi darbai 2022-10 kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 47 804,23

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	F15-10-10	Anksčiau dažytų medinių langų dažymas, nuvalant senus dažus, šlifuojant ir glaistant (100 m2 langų blokų)	m2	282,72	99,6649	28 177,26
2	Nerdorsa	Durų varčių imontavimas, perdažymas, sumontavimas	vnt.	7	1025,5865	7 179,11
3	N15-171-1	Metaliinių durų staktų perdažymas	m2	5,25	29,5935	155,37
4	Paradis	ŽN dviejų keltuvų perdažymas pagal suderintą spalvą	vnt.	1	3241,7963	3 241,80
5	N12P-0719-2	Stiklo lauko stogelių įrengimas virš durų. Stogelio ilgis daugiau 1,6 m	m2	1,98	27,2011	53,86
6	kaina	Stiklo stogelis su tvirtinimo detalėmis 1,65*1,2m	vnt.	1	700,2280	700,23
Iš viso #1						39 507,63
PVM			21,00%		8 296,60	
Iš viso su PVM:						47 804,23

Sudarė: